
Finger Food
Planche Petit Bain (olives kalamata, houmous, caviar d’aubergines, 
St-Félicien rôti au miel, gouda truffé, comté)
Arancini, miso, champignons, crème de parmesan
Grilled cheese Saint-Nectaire, crème de champignons
Hot dog végé (Nouveaux Fermiers) miel/moutarde, cheddar, oignons frits
Croquettes camembert, potimarron, miso

15€
9€
9€
9€
8€

Curry vegan, patates douces, carottes, lait de coco, lentilles aux herbes 
Burger végé (Beyond Meat), cheddar, sauce ketchup/moutarde, frites maison
Nouilles soba et légumes d’hiver sautés au wok, œuf mariné au soja, tofu
Hot dog végé (Nouveaux Fermiers) miel/moutarde, cheddar, oignons frits, 
coleslaw, frites maison
Crémeux d’orges comme un risotto, crème de butternut et butternut rôti

13€
16€
14€

15€
14€

Crumble pomme/poire, caramel beurre salé
Moelleux chocolat, crème de cacahuètes

Plats

Desserts

Menu

7€
7€

Bières
Blonde pression
Edelweiss blanche (pression)
Desperados (bouteille 33cl.)
Gallia IPA (bouteille 33cl.)
Cidre (bouteille)

5
6
•
•
•

8
9
•
•
•

•
•
7
7
6

25cl. 50cl. Bout

Softs
Coca, Coca zéro, Perrier, Limonade, Tonic
Jus bissardon bio (pomme, orange, ananas) 
Ginger beer 
Pop Mate

4
4
4
5

Vins
Rouge - BOB SINGLAR 2020 - Vin de France, nature
Rouge - ROCK IN SENTOUT 2018 - Vin de France, nature
Rouge - BROUILLY NO1 DOMAINE LEONIS - Vin de France, nature 
Blanc - LES 3 BOIS 2019 - Chardonnay
Blanc - DOMAINE DE SENTOUT BLANC 2019 
Rosé - OSÉ 2021 - Pays d’Oc 
Champagne - GOBILLARD - Blanc de blanc

5
5
-
5
5
5
-

25
25
30
25
25
25
65

Verre Bouteille

Apéritifs
Pastis 51 (2cl.)
Martini Rouge / Blanc / Rosé (6cl.)
Get 27 (6cl.)

5
5
9

Boissons



Cocktails
Mojito
Rhum, menthe fraîche, citron vert, cassonade, Perrier, Angostura
Caïpirinha
Cachaça, citron vert, cassonade
Caïpiroska
Vodka, citron vert, cassonade
Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, jus de cranberry, jus de citron
Prohibition
Whisky, cranberry, citron, sucre, ginger beer
Pina Colada
Rhum, crème de coco, jus d’ananas
Strawberry Collins
Vodka, purée de fraise, citron, sucre, limonade
Spritz
Apérol, prosecco, Perrier
Sailor Mule
Rhum Sailor Jerry, jus de citron, ginger beer
Moscow Mule
Vodka, jus de citron, ginger beer
Sex on the beach
Vodka, liqueur de melon, crème de mûres, cranberry, ananas
Spritz Saint Germain (11€)

Virgin Mojito
Menthe, cassonade, citron vert, Perrier
Virgin Colada
Crème de coco, jus d’ananas
Apple Mojito
Menthe, cassonade, citron vert, jus de pomme

10€

Sans alcool 5€

Classiques

COCKTAILS

10€Alcool + soft


